
 

KI.ZP.271.15.2022                                                    Głubczyce, dnia 12.08.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Głubczyce 
ul. Niepodległości 14 
48-100 Głubczyce 

                                                      
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 
Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00283786/01 z dnia 2022-07-29 r.  
Nazwa zadania: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Komendy Joannitów w Grobnikach z przeznaczeniem na Dom 
Pracy Twórczej.  
       
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Zapytanie  z dnia 01.08.2022 r. 
 
PYTANIE 1: 

1. W poprzednim przedmiarze były pozycje dotyczące malowania, wywozu gruzu i opłatą za wysypisko. W nowym 
przedmiarze ich brak. Co z wywozem i opłatą za gruz na wysypisku? 

 
ODPOWIEDŹ: 
Jest to nowa procedura przetargowa. Obecny przedmiar jest aktualny. Proszę wycenić dodatkowo pozycję wywóz gruzu z 
rozbiórek wraz z opłatą za składowisko (200m3). 
 
PYTANIE 2: 

2. Proszę o wskazanie w przedmiarze pozycji dotyczących prac budowlanych związanych z budową podszybia i szybu 
windy. 

 
ODPOWIEDŹ: 
Budowę podszybia należy uwzględnić w ramach pozycji 21-30 przedmiaru robót (części dot. robót budowlanych).  
 
PYTANIE 3: 

3. Dlaczego w nowym przedmiarze powtarzają się pozycje o tej samej podstawie wyceny i ilości robót? Dotyczy to m.in. 
malowania i innych prac. 

 
ODPOWIEDŹ: 
Proszę wycenić zgodnie z przedmiarem robót.  
 
Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.  
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w 
przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, 
jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.  
 
             Z up. Burmistrza  
                         Naczelnik Wydziału  
  
                        Jarosław Horodecki 
        ................................................................. 

                       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                do podejmowania czynności w jego imieniu 
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